АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

26.09.2016г.  №264

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса «Лучший туристический
поход»

В целях создания дополнительных условий для развития и популяризации детско-
юношеского туризма в регионе, поддержки педагогов, реализующих дополнительные
общеразвивающие программы туристско-краеведческой направленности, в Тамбовской
области с 20 мая по 30 сентября 2016 года проведен муниципальный этап областного конкурса
«Лучший туристический поход», ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Признать победителем и наградить Дипломом 1 степени МБОО ДО «Детский

образовательно-оздоровительный Центр «Кристалл» - водный туристский маршрут I
категории сложности по реке Вороне от г.Уварово до г.Борисоглебск«Течёт Ворона
голубая полна загадок и чудес».

2. Наградить Дипломом 2 степени МБОУ кадетскую школу-интернат «Уваровский
кадетский корпус им. Святого Георгия Победоносца» - пеший трехдневный поход
«Дорогами подвига и славы».

3. Наградить Дипломом 3 степени МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И.Данилова» - поход
выходного дня «В гостях у лесного царя»

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций (Кудрявцев Е.А.,
Тарасов Е.И., Уварова Е.В.) объявить благодарность педагогам, организовавшим
походы и подготовившим конкурсные материалы для участия в муниципальном
этапе областного конкурса «Лучший туристический поход».

5. Направить материалы МБОО ДО «Детский образовательно-оздоровительный Центр
«Кристалл» - водный туристский маршрут I категории сложности по реке Вороне от
г.Уварово до г.Борисоглебск для участия в областном конкурсе «Лучший
туристический поход»

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования    О.В.Кораблина